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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51331003V

2. Data e Regjistrimit 20/05/2003
3. Emri i Subjektit F  A   M   A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Selitë,pallat 6 kate,kati 1,përballë 
Rezidencës Kodra e Diellit. 

22.435.877,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit,ndertime 
civile,ekonomike,punime dheu,sistemime,tarraceme,prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni,rruge.Ne fushen e 
tregtise import-eksport,me shumice e pakice,tregtim te 
mallrave industriale,ushqimore,blektoriale e 
bujqesore,prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Hapjen e bareve,restoranteve hoteleve,pikave te 
servisit.Agjensi per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te 
tundshme dhe te patundeshme agjensive 
komisionere,transport te udhetareve e te mallrave si brenda 
dhe jashte vendit.
Theofilos Alimema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2016 Deri: 31/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Theofilos Alimema
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 22.435.877,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Banese individuale ne pasurine me 
nr 585/21zona kadastrale2529 njesia administrative farke 
njesia strukturoreFA/50 TIRANE 1045
Tirane Tirane   Zona Kadastrale 1605, Njesia administrative 
Farke 1045

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F  A   M   A
E-Mail: isarajq@yahoo.com  
Telefon: 0692037454  
Të Tjera: Me vendim Nr.2 date 10.06.2009 caktohet Ekspert 
kontabel per zmadhim kapitali z.Luan Muça me liçence  
nr.119.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


